
令和 7年 6月 16日 

ご相談者様各位 

 

 

 

 

店舗所在地未決に伴うお知らせ 

 

 

平素より当店をご用命いただき、誠にありがとうございます。 

さて、このたびご相談者様のお悩みに寄り添っていくお店「心 の拠り所～セリシール～」の

立ち上げに際し、引き続き店舗所在地の候補地として群馬県高崎市内および近郊地域を対

象に探しておりますが、諸事情により店舗所在地が決まらず現に至っております。 

決まるまでの間は高崎市内のミーテングルーム等の公共施設を利用させていただき、ご相談

を承らせていただきたく存じます。 

また中止しておりました出張訪問は出張内容改訂に伴い、当店が指定する該当エリア内外

への対応をさせていただく次第であります。 

何卒ご理解をいただき、今後とも変わらずのご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上

げます。 

 

 

 の拠り所～セリシール～ 


